
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej oraz zmian budżetu gminy w 2021 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać podziału rezerwy ogólnej w kwocie 2.300,00 zł na zwiększenie wydatków w dziale 630 

rozdziale 63001: § 4210 o kwotę 1.480,00 zł i § 4270 o kwotę 820,00 zł. 

§ 2.1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 38.642,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 30.754.436,33 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  29.951.364,33 zł 

dochody majątkowe w wysokości      803.072,00 zł. 

§ 3.1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 38.642,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 31.785.835,91 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  29.351.110,83 zł 

wydatki majątkowe w wysokości   2.434.725,08 zł. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/  Marek Dominiak 


